S GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SóJTB-SGDHN Hà Nội, ngàyo8 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
về việc chấp thuận niệnmyết bổ sung đối với cổ phiếu

của Công ty cổ phần LICOGI 14 (MCK: L14)

Ngày &/ 3 r2022, Tổng Giám đốc SởGiao dịch Chúng khoán Hà Nội đã
ký Quyết định số 639 /QÐ-SGDHN về việc chấp thuận cho Công ty cố phân
LICOGI 14 được niêm yêt bồ sung với những nội dung chính như sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần LICOGI 14;

-Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông;
- Mã chứng khoán: L14;
- Mệnh giá: 10.000đồng cổ phiếu;
- Hinh thức phát hành: Phát hành cổ phiếu để trả cổ túc năm 2021;

- Số luợng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 4.024.674 cổ phiếu (Bốn triệu
không trăm hai mươi tư nghìn sáu trăm bảymmươitư cố phiếu);

- Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 40.246.740.000 đồng
(Bốn mươi tỷ hai trăm bốn mươi sáu triệu bảy trăm bốn mươi nghìn đồng).

Ngày Quyết định có hiệu lực: 29/9/2022.
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các CTCK;

ETÓNG GIÁMĐỎC
SPHÈUONG GIÁMĐÓC

Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
LuuVT,QLNY (...).

CHÚNGKHOẬ

HÀNỘH
O.HO

Nguyên Tuấn Anh

Created with Scanner Pro